ЗАЯВЛЕНИЕ

 о предоставлении ежегодной денежной компенсации расходов на школьные нужды

(одежда для посещения обучающимися школьных занятий (школьная форма),

спортивная форма, канцелярские товары) на каждого ребенка, обучающегося

в общеобразовательной организации и (или) зачисленного

в общеобразовательную организацию

 В

  (УСПН, МФЦ)

Прошу предоставить мне ежегодную денежную компенсацию расходов на школьные

нужды (одежда для посещения обучающимися школьных занятий (школьная форма),

спортивная форма, канцелярские товары) на каждого ребенка, обучающегося в

общеобразовательной организации и (или) зачисленного в общеобразовательную

организацию.

1. Сведения о заявителе

Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

СНИЛС

Сведения о документе, удостоверяющем

личность (вид, дата выдачи, реквизиты)

Дата рождения (дд.мм.гггг)

Семейное положение (в браке никогда не

состоял (не состояла), состою в браке, в

разводе, вдовец (вдова))

Адрес места жительства по месту

постоянной регистрации или адрес места

жительства по месту пребывания

Место работы , номер телефона

Сведения о лицах, зарегистрированных совместно со мной по месту жительства:

№

ФИО (последнее при наличии)

члена семьи

Дата

рождения

Степень

родства

Адрес

регистрации

по месту

жительства

СНИЛС

1

2

3

4

5

6

Сведения на каждого ребенка, обучающегося в общеобразовательной организации и

(или) зачисленного в общеобразовательную организацию:

№ ФИО обучающегося ребенка

(последнее при наличии)

Дата

рождения

наименование

общеобразовательной

организации

класс

обучения

1

2

3

4

5

6

Прошу выплачивать установленную мне компенсацию через:

а) организацию федеральной почтовой связи

__________________________________________________________________

           (наименование организации федеральной почтовой связи)

б) кредитную организацию

__________________________________________________________________

        (наименование и банковские реквизиты кредитной организации)

Дата________________ Подпись заявителя_________________

 Подпись специалиста_______________

Ф.И.О.(последнее при наличии)

___________________________

Адрес:_____________________

___________________________

РАСПИСКА

о получении от гражданина (представителя) заявления и документов

«___»__________202__ г.                                                                                        №______

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 26 ноября

2021 года № 361 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления

ежегодной денежной компенсации расходов на школьные нужды (одежда для посещения

обучающимися школьных занятий (школьная форма), спортивная форма, канцелярские

товары) на каждого ребенка, обучающегося в общеобразовательной организации и (или)

зачисленного в общеобразовательную организацию» Вами представлены в УСПН, либо

МФЦ заявление и следующие документы:

№ Наименование документа Количество

(шт.)

Дата

получения

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Специалист  КУ РА УСПН_____________/ _______________________

                                                        подпись                 расшифровка

 Ф.И.О.(последнее при наличии)

___________________________

Адрес:_____________________

___________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о дополнительном представлении гражданином (представителем) в учреждение не

представленных им в день его обращения в учреждение либо МФЦ с заявлением

документов

«___»__________202__ г.                                                                                        №______

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 26 ноября

2021 года № 361 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления

ежегодной денежной компенсации расходов на школьные нужды (одежда для посещения

обучающимися школьных занятий (школьная форма), спортивная форма, канцелярские

товары) на каждого ребенка, обучающегося в общеобразовательной организации и (или)

зачисленного в общеобразовательную организацию» Вам необходимо в течение 10

рабочих дней, следующих со дня получения Вами уведомления, предоставить в

учреждение недостающие документы (путем личного обращения с недостающими

документами в учреждение либо путем направления недостающих документов почтовым

отправлением через организацию почтовой связи):_________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Специалист  КУ РА УСПН_____________/ _______________________

                                                        подпись                 расшифровка